
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 23 del 6 maggio  2002 1 / 3 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 23 del 6 maggio 2002 
 

 
ESITI DI GARA  

 
COMUNE DI PROCIDA - (Provincia di Napoli) - tel. 081/810911- fax 081/8968803 - Avviso di appalto aggiudicato dei 

lavori di sistemazione strade III e IV lotto sublotto I - Importo a base d’asta Euro 314.418,53 oltre IVA e compresi 
euro 10.329,14 quali oneri per sicurezza. 

 
1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Procida - prov. di Napoli - via Libertà 12- 

80079 Procida  
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Pubblico Incanto, art. 21, L. 109/94 e successive modificazioni 
3. Data di aggiudicazione dell’appalto: 13.12.2001 
4. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: massimo ribasso percentuale determinato ai sensi dell’art. 21 L. 

109/94 e ss.mm.ii. 
5. Numero di offerte ricevute: (7) sette di cui 1 (una) fuori termine. 
6. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Ditta ANTONIO VERDE S.r.l. con sede legale in Napoli al centro 

Direzionale - Pal. Prof. Studi. 
7. Natura ed estensione dei lavori effettuati, caratteristiche generali dell’opera costruita: lavori di sistemazione 

strade comunali con rimozione asfalto, messa in opera nuovo manto previo livellamento pozzetti, rimozione basoli, 
lavorazione e messa in opera; 

8. Prezzo pagato: euro 256.681,85 oltre IVA e oltre Euro 10.329,14 quali oneri per la sicurezza. 
9. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: ribasso 15,59%. 
Dalla Civica Residenza, li 23 aprile 2002 

Il Dirigente Servizio Tecnico 
Arch. Salvatore Rocco 

 
  
 

COMUNE DI PROCIDA - (Provincia di Napoli) - Via Libertà, 12 - Tel. 081/810911- fax 08118968803 - Avviso di 
appalto aggiudicato dei lavori di sistemazione campo sportivo “Mari Spinetti”. Importo a base d’asta: Euro 
150.140,86 oltre IVA e oneri per sicurezza. 

 
1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Procida - prov. di Napoli -  via Liberta’, 12- 

80079 Procida. 
2. Procedura dì aggiudicazione prescelta: Pubblico Incanto, art. 21, L. 109/94 e successive modificazioni. 
3. Data di aggiudicazione dell’appalto: 22/1/2002. 
4. Numero offerte ricevute: 10 (dieci). 
5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: massimo ribasso percentuale determinato ai sensi dell’art. 21 L. 

109/94 e ss.mm.ii. 
6. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Ditta CAMA S.r.L, con sede in Siracusa alla Contrada Frescura s.n.c.. 
7. Natura ed estensione dei lavori effettuati, caratteristiche generali dell’opera costruita: lavori di sistemazione 

campo da gioco e tribune; 
8. Prezzo pagato: Euro 107.297,57 oltre IVA e oltre Euro 9.568,38 quali oneri per la sicurezza. 

9. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: ribasso 23,671%. 
Dalla Civica Residenza, lì 23 aprile 2002 

Il Dirigente Servizio Tecnico 
Arch. Salvatore Rocco 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 23 del 6 maggio  2002 2 / 3 
 
 
 

 
COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO - (Provincia di Napoli) - Esito gara d’appalto ai sensi dell’art. 20, legge 55/90 - 
Acquisto transenne e relativi accessori per delimitazione aree vietate alla circolazione veicolare. 

 
SI RENDE NOTO 

CHE, in data 14/1/02, è  stata esperita la gara d’appalto “ACQUISTO TRANSENNE E RELATIVI ACCESSORI PER 
DELIMITAZIONE AREE VIETATE ALLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE”.  

Importo complessivo Euro 24.789,93 di cui a base d’asta Euro 20.658,28.  
Ditte partecipanti n. 8  (Otto).  
Aggiudicataria è risultata la società SVEA da Napoli, con un ribasso del 54,11%.  
Sistema di aggiudicazione: Pubblico incanto, esperito ai sensi del D.P.R. 573/95, con criterio di aggiudicazione 

del prezzo più basso su quello indicato a base d’asta. 
Il Responsabile Servizio Area Tecnica  

Ing. Settimio Perillo  
 
  

COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO - (Provincia di Napoli) - Esito gare d’appalto ai sensi dell’art. 20, legge 
55/90 per varie gare. 

 
SI RENDE NOTO 

CHE, in data 17/1/02 e 4/3/02, è stata esperita la gara d’appalto “SISTEMAZIONE E PAVIMENTAZIONE VIA 
MASTANIELLI E VIA BOCCIAO”.  

Importo complessivo Euro 163.720,29 di cui a base d’asta Euro 146.872,52. 
Ditte partecipanti n. 25 (Venticinque). 
Aggiudicataria è risultata la Società IMPREFON da Casapesenna (CE), con un ribasso del 34,011%. 
CHE, in data 17/1/02 e 8/3/02, è stata esperita la gara d’appalto “SISTEMAZIONE E PAVIMENTAZIONE VIA UGLIANI  

- CECI E CARAMAGNI 2° e 3° CORTILE”.  
Importo complessivo Euro 158.603,91 di cui a base d’asta Euro 141.106,97. 
Ditte partecipanti n. 27 (Ventisette). 
Aggiudicataria è risultata la ditta IM.CA. da Nola, con un ribasso del 33,800%. 
CHE, in data 14/1/02 e 4/3/02, è stata esperita la gara d’appalto “RESTITUZIONE STELE COMMEMORATIVA 

RICORDO VITTIME ERUZIONE DEL VESUVIO 1906”.  
Importo complessivo Euro 21,498,60 di cui a base d’asta Euro 17.549,88. 
Ditte partecipanti n. 7 (Sette).  
Aggiudicataria è risultata la società FOREDIL da Scafati, con un ribasso del 13,4%. 
Sistema di aggiudicazione: Pubblici incanti, esperiti ai sensi dell’art. 21, comma 1, lettera b) - della legge 109/94 

e successive modificazioni ed integrazioni. 
Il Responsabile Servizio Area Tecnica 

Ing. Settimio Perillo  



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 23 del 6 maggio  2002 3 / 3 
 
 
 

  
CONSORZIO COMUNI BACINO SA/2 - Salerno - Sede Legale Via Roma, 28 Salerno - Tel. 089/221148 fax 089/256915 - 

Pubblicazione esiti di gara relativa alla fornitura di veicoli elettrici di cui alla determina di indizione n. 47 del 
26.2.2002. 

 
Ai sensi dell’art. 20 della Legge n. 55/90, si comunica che relativamente alla gara indicata in oggetto, sono 

pervenute n. 02 offerte e precisamente: 
1) EVF Spa di Monterubbiano (AP) 
2) ORAM S.r.l di Napoli. 
La gara è stata aggiudicata nel modo seguente: 
Lotto n. 1 alla ditta EVF per un totale Euro 44.500,00 oltre Iva. 
Lotto n. 2 alla ditta ORAM per un totale di Euro 267.076,38 oltre Iva. 

Il responsabile amministrativo 
Rag. Roberto Infante 

 
  
 

E.DI.S.U. Caserta - Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario - Viale Carlo III c/o ex CIAPI 81020 S. 
Nicola la Strada (CE) - Tel. 0823/450248-424741 Telefax 0823/454433 - Indirizzo INTERNET: www.edisucaserta. It - 
E-Mail: edisuass@tin.it - Esito di gara per l’appalto per l’affidamento temporaneo del servizio mensa destinato agli 
studenti della SUN; per la durata di mesi tre, rinnovabili. 

Con Deliberazione n. 18 dell’11/4/2002 il C.d.A. dell’Ente ha preso atto dei verbali di gara ed ha aggiudicato 
l’appalto per l’affidamento temporaneo del servizio mensa destinato agli studenti della SUN; per la durata di mesi 
tre, rinnovabili. 

L’aggiudicazione è avvenuta per sede, all’offerta economicamente più vantaggiosa (art. 23, comma 1, lettera b, 
del Decreto Legislativo n. 157/95, sull’importo a base d’asta di Euro 6,71, oltre IVA come per legge, per il pasto 
tradizionale, e di Euro 3,87, oltre IVA come per legge, per il pasto alternativo (cestino). 

Pubblicazione bando di gara su G.U.C.E.: 20/9/2001. 
Le Ditte aggiudicatarie del predetto servizio sono risultate le seguenti: 
1. ROYAL FOOD - Via G. Verdi, 16 - Caserta - sede di Caserta - massimo 400 pasti giornalieri - prezzo offerto: Euro 

6,66, oltre IVA come per legge, per il pasto tradizionale, Euro 3,87, oltre IVA come per legge, per il pasto alternativo; 
2. HOTEL CAPYS - Via S. Maria La Fossa, 24 - Capua - sede di Capua - massimo 80. pasti giornalieri - prezzo 

offerto; Euro 6,7 1, oltre IVA come per legge, per il pasto tradizionale, Euro 3,87, oltre IVA come per legge, per il 
pasto alternativo, 

3. LA CONTEA NORMANNA - Via Bisceglia, 33/39 - Aversa - sede di Aversa - Facoltà di Architettura - massimo 110 
pasti g iornalieri - prezzo Offerto: Euro 6,19, oltre IVA come per legge, per il pasto tradizionale, Euro 3,46, oltre IVA 
come per legge, per il pasto alternativo; 

4. L’ANTICA OSTERIA - Via Mancone, 16 - Aversa - sede di Aversa - Facoltà di Ingegneria - massimo 110 pasti 
giornalieri - prezzo offerto: Euro 6,19, oltre IVA come per legge, per il pasto tradizionale, Euro 3,46, oltre IVA come 
per legge, per il pasto alternativo. 

La spesa conseguente ammonta ad Euro 296.569,00, oltre IVA. 
La stipulazione dei relativi contratti è subordinata all’acquisizione della documentazione richiesta in sede di 

gara. 
Il Direttore Generale 

Dott. Salvatore Sorrentino 
 


